tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de materiais de construção, hidráulicos, 
carpintaria, EPIs, pré-moldados e elétricos, destinados à Secretaria Municipal de Administração e 
Finanças e demais Unidades participantes, no valor total de R$ 44.727,24 (QUARENTA E 
QUATRO MIL, SETECENTOS E VINTE E SETE REAIS E VINTE E QUATRO 
CENTAVOS). Assinatura em 02/05/2016. Vigência: início em 02/ 05/2016 a 31/12/2016. 
Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro. Teodoro Sampaio/BA.  19/05/2016.   

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA, torna público resumo do Contrato abaixo,

[...]

Estatutário, onde por determinação da CEF será publicado em forma de edital à informação de 
recadastramento para fins de recebimento a quem atender às especificações de beneficiário ao 
saque do referido FGTS, durante o exercício de 2016, no valor total de R$ 3.225,05 (TRÊS MIL, 
DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS E CINCO CENTAVOS). Assinatura em 
02/05/2016. Vigência: início em 02/ 05/2016 a 31/12/2016. Joseval Silva de Argolo Azevedo – 
Pregoeiro. Teodoro Sampaio/BA.  19/05/2016.   

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A DO  DA   B AH I A

[...]

tubo de concreto, caixas e sarjetas para captação de águas de chuva e esgoto  e construção de 
contenções de encostas com blocos de concreto estrutural  nas ruas chico viola, 24 de maio na 
sede  e  rua  Ana  Judite  distrito  de  Lustosa, durante o exercício de 2016, no valor total de R$ 
148.797,28 (CENTO E QUARENTA E OITO MIL SETECENTOS E NOVENTA E 
SETE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS). Assinatura em 02/05/2016. Vigência: início 
em 03/ 05/2016 a 03/12/2016. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro. Teodoro 
Sampaio/BA.  19/05/2016.   

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA, torna público resumo do Contrato abaixo,

[...]

Octávio de Araújo, 18-A - CASA – Teodoro 
Sampaio/BA, CEP nº 44.280-000. OBJETO: contratação de empresa especializada no 
fornecimento de Gêneros Alimentícios para manutenção de expediente do Fundo Municipal 

de  Saúde, durante o exercício de 2016, no valor total de 15.920,00 (QUINZE MIL, 
NOVECENTOS E VINTE REAIS). Assinatura em 05/05/2016. Vigência: início em 05/ 
05/2016 a 31/12/2016. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro. Teodoro Sampaio/BA.  
19/05/2016.   

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A DO  DA   B AH I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

[...]

IGD/SUAS), Secretaria Municipal de Educação e Cultura, Secretaria Municipal de 
Desenv. Econ. Agric. e Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serv. 
Públicos e Cestas Básicas para manutenção das ações dos Benefícios Eventuais, durante 
o exercício de 2016, no valor total de R$ 184.560,00 (CENTO E OITENTA E QUATRO 
MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS). Assinatura em 05/05/2016. Vigência: 
início em 05/ 05/2016 a 31/12/2016. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro. Teodoro 
Sampaio/BA.  19/05/2016.   

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA, torna público resumo do Contrato abaixo,

[...]

Feira de Santana - BA, CEP 44.002-000 OBJETO: Locação de Mini Trio Elétrico 32 
graves para os Festejos Populares em comemoração ao Dia das Mães, no dia 08 de maio 
do ano em curso, na Sede do Município, durante o exercício de 2016, no valor total de R$. 
2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) . Assinatura em 06/05/2016. Vigência: 
início em 06/ 05/2016 a 09/05/2016. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro. Teodoro 
Sampaio/BA. 19/05/2016.